
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 19. juuni 2001. a nr 3154 

Munitsipaalhuvialakoolide põhikirjade 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks: 
1.1. Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 1996. a korraldus nr 134 "Tartu I Muusikakooli 
põhikirja kinnitamine"; 
1.2. Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 1996. a korraldus nr 135 "Tartu II Muusikakooli 
põhikirja kinnitamine"; 
1.3. Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 1996. a korraldus nr 437 "Tartu Lastekunstikooli 
põhikirja kinnitamine". 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansfp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


